už jas.

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

[bookmark: _GoBack]2.1. Sutarties kaina – iki 201 607,04 Eur (dviejų šimtų  vieno tūkstančio šešių šimtų septynių eurų ir keturių centų), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM) (t. y. 171 607,04 Eur (vienas šimtas septyniasdešimt vienas tūkstantis šeši šimtai septyni eurai ir keturi centai) su PVM fiksuotas įkainis ir 30 000,00 Eur (trisdešimt tūkstančių eurų) su PVM Paslaugų teikėjo faktiškai patiriamoms išlaidoms). Detalios paslaugų kainos (įkainiai):
	Eil. Nr.
	Paslaugų pavadinimas
	Maksima-
lus valandų skaičius*